Ⅰ．
(1)

(2）

(3)

(4）

(5） 三本松高校 校長　　　 原　彪　様 （三高　26回）

大中三高会 会長　　　 中條  弘矩　様 （三高　17回）

東かがわ市市長　　 　　藤井　秀城　様 （三高　21回）

(6）

(7)
○

○

(8) 閉会の辞

―　記念写真撮影　―　　　　 永峰支部長(三高18回)

Ⅱ．

(1) 開会の挨拶

(2） 関西支部長     　鎌田　郁司　様（三高  16回）

高松支部長　　   名渕　薫  様（三高　24回）

(3) 関西支部顧問     　瀬戸　紀夫様（大中  44回）

(4） 学生会員歓迎・・・　学生全員（現況・出身地等自己紹介）

(5） 新校舎の紹介及びふるさとクイズ

(6） 講演会－－「太平洋戦争下の学徒勤労動員」（橋本　進　大中　42回）

(7） ﾐﾆｺﾝｻｰﾄ－－「少年」「空を見上げて」キングレコードよりリリース（松井　伸介　三高　39回）

(8） 出席者挨拶

(9）

Ⅲ．
二次会は、本会館２階レストランです。（会費 2,000円）

定　　時　　総　　会
平成28年10月15日（土）

於 ： 主婦会館ﾌﾟﾗｻﾞｴﾌ

総会次第  (15:00～16:00)

開会の辞 司会　　高嶋副支部長(三高22回)

校歌斉唱

支部長挨拶 ・・・  永峰支部長 （三高　18回）

来賓等紹介

来賓挨拶

議長選出

議   事

第１号議案 平成27年度事業報告について　・・・　高嶋副支部長（三高22回）

第２号議案 平成27年度収支決算について　・・・　前田副支部長（三高22回）

会計監査報告　・・・　廣瀬監事(三高43回)

閉会の挨拶 ・・・　前田副支部長（三高22回）

二次会

三
本
松
高
等
学
校
校
歌

黎
明
に
高
く
聳
え
た
つ

阿
讃
の
連
峰
に
こ
も
り
た
る

意
志
剛
健
の
雄
姿
こ
そ

わ
が
学
園
の
亀
鑑
な
れ

夕
陽
に
清
く
輝
き
て

播
磨
の
灘
に
た
だ
よ
え
る

自
我
活
動
の
栄
光
こ
そ

わ
が
学
園
の
精
神
な
れ

曠
き
希
望
は
海
山
に

若
き
生
命
は
こ
の
胸
に

雄
々
し
く
つ
よ
く
美
し
き

わ
が
学
園
に
幸
あ
れ
や

懇親会次第　（16:00～18:00）

総合司会　對馬理事(三高43回)

来賓挨拶

乾   杯

・・・・・懇親・歓談・・・・・